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ESP-157/WS

Price upon request

PRODUCTINFOS

Haut-parleur mural Public Adress

Ligne 100 V via un transformateur audio avec 2 réglages de puissance
Bonnes propriétés sonores grace au systéeme 2 voies

Boftier plastique au design particulier avec grille de protection métallique
Face arriere close, vissée

Possibilité de montage horizontal et vertical

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36

28307 Bremen

Deutschland

info@monacor.de
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TECHNICAL SPECIFICATIONS

ESP-157/WS
Actif / passif

Technologie de transmission
Puissance admissible, totale
Puissance (RMS)

Bande passante

Nombre de haut-parleurs
Dimensions haut-parleur
Pression sonore

Angle

Angle de diffusion horizontal
Angle de diffusion vertical
Matériau boitier

Couleur

Montage

Température fonc.
Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Entrées

Particularités

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

ESP-157/WS
Poids net

passif

100V

15W
15/7,5W
100-20000 Hz
2

13 cm (5")

91 dB/W/m
H120°/v100°
120°

100°
plastique
blanc

vis de montage
0-40 °C

240 x 340 x 105 mm
240 mm

340 mm

105 mm

1,7 kg

bornes a vis

Systéme 2 voies

0,245x0,11x 0,345 m

0,816 kg
1,674 kg

1,674 kg



